

BJ REGNSKAB, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BJ REGNSKAB, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Gallemarksvej 3 4700 Næstved Telefonnummer: 30200955 Fax: 69802957 e-mailadresse: bj@bj-regnskab.dk CVR-nr: 32651674 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Hjultorv 18 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter er bogføring og revisorassistance.

Usædvanlige forhold:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. 50.318, hvilket er tilfredsstillende. Indtjeningen i 2013 forventes at blive på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 346.315, og en egenkapital på kr. 158.469.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		581.100	489.184
Personaleomkostninger	1	-483.512	-411.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.720	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		90.868	74.477
Andre finansielle indtægter		15.271	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-22.722	-31.607
Øvrige finansielle omkostninger		-13.389	-5.793
Ordinært resultat før skat		70.028	37.077
Skat af årets resultat	3	-19.700	-16.759
Årets resultat		50.328	20.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		50.328	20.318
I alt		50.328	20.318

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		24.080	30.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	24.080	30.800
Anlægsaktiver i alt		24.080	30.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.627	93.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.939	7.520
Andre tilgodehavender		165.321	164.167
Periodeafgrænsningsposter		7.348	6.775
Tilgodehavender i alt		322.235	272.249
Likvide beholdninger		0	1.400
Omsætningsaktiver i alt		322.235	273.649
AKTIVER I ALT		346.315	304.449

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		33.469	-16.859
Egenkapital i alt	5	158.469	108.141
Hensættelse til udskudt skat		19.755	2.380
Hensatte forpligtelser i alt		19.755	2.380
Gæld til banker		35.502	5.583
Skyldig selskabsskat		16.225	13.900
Anden gæld		116.364	156.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.091	193.928
Gældsforpligtelser i alt		168.091	193.928
PASSIVER I ALT		346.315	304.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Løn og gager	465.209	389.694
Andre omkostninger til social sikring	18.303	22.213
	<u>483.512</u>	<u>411.907</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Goodwill	6.720	2.800
	<u>6.720</u>	<u>2.800</u>

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.325	13.900
Ændring af udskudt skat	17.375	2.859
	<u>19.700</u>	<u>16.759</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	33.600
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.600
Af- og nedskrivning primo	-2.800
Årets afskrivning	-6.720
Af- og nedskrivning ultimo	-9.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.080

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-16.859	108.141
Årets resultat	0	50.328	50.328
Egenkapital ultimo	125.000	33.469	158.469

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet nogen sikkerhed for selskabets gæld.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjarne Jørgensen, Gallemarksvej 3, 4700 Næstved.